Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4480/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifiquem a
possibilidade de intensificar o
patrulhamento no Distrito
Industrial I e Distrito Industrial
Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a
possibilidade de intensificar o patrulhamento no Distrito Industrial I e Distrito
Industrial Bandeirantes.

Justificativa:

Fomos procurados por empresários dos locais, solicitando essa

providencia, pois, segundo eles estão havendo muitos furtos às empresas
causando transtornos e prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Setembro de 2018.

         José Luís Fornasari
                                                        “Joi Fornasari”
                                                           - Vereador -